Rua Antônio de Alencar - 1370 - Coqueiral - Maracanaú - CE - 61902-065
Telefone: (85) 8632-3737

 
FATOS NARRADOS PELO CONSUMIDOR(A)
Relato: 

Relata o consumidor, conforme número de inscrição nº 61107182, que a fatura de água referente
ao mês de janeiro de 2026 foi emitida no valor de R$ 555,97 (quinhentos e cinquenta e cinco
reais e noventa e sete centavos). Informa que as faturas anteriores vinham sendo cobradas na
média de R$ 220,00 (duzentos e vinte reais), valor que já considerava elevado, tendo em vista
que, durante o dia, permanece apenas uma pessoa na residência, não havendo justificativa para